

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH  
 Degtower Weg 8  
 23936 Grevesmühlen  
 Deutschland

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF220402090  
 Kundennr.: 13875  
 Datum: 22. April 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220402519 vom 22.04.2022; Ihre Referenznr.: BS8976 / + RS;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210023036</b>   |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: RS + BS8165</b>   |       |         |             |        |
| 1    | 10630 |                 | <b>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links</b><br>ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links<br>H: 256 x B: 179 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,25 kg  | 1     | Stück   | 11,40       | 11,40  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210028343</b>   |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8395</b>  |       |         |             |        |
| 2    | 10216 |                 | <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b><br>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit<br>Klebefolie<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,09 kg   | 8     | Stück   | 0,30        | 2,40   |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000017</b>   |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8487</b>  |       |         |             |        |
| 3    | 10216 |                 | <b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b><br>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit<br>Klebefolie<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,55 kg   | 50    | Stück   | 0,30        | 15,00  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000511</b>   |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: RS + BS8517</b>   |       |         |             |        |
| 4    | 60200 |                 | <b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED<br>Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt<br>H: 44 x B: 65 x T: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,75 kg | 10    | Stück   | 5,29        | 52,90  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002037</b>   |       |         |             |        |

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220402090

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8601 / BS8607</b>  |       |         |             |        |
| 5    | 10917 |                 | <b>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links</b><br>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links<br>H: 136 x B: 200 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br>Versandgewicht: 1,36 kg   | 8     | Stück   | 6,30        | 50,40  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002733</b>  |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS 8643</b>  |       |         |             |        |
| 6    | 10548 |                 | <b>ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte gelb</b><br>ASPÖCK Sidepoint Seitenmarkierungsleuchte<br>mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne,<br>0,3 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel<br>H: 57 x B: 96 x T: 63 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 1,60 kg | 10    | Stück   | 5,36        | 53,60  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002831</b>  |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8647</b>   |       |         |             |        |
| 7    | 10506 |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,<br>Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen<br>Steckverbinder, Leuchtmittel<br>H: 44 x B: 65 x T: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,18 kg             | 1     | Stück   | 4,28        | 4,28   |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003060</b>  |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8654</b>   |       |         |             |        |
| 8    | 10506 |                 | <b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,<br>Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen<br>Steckverbinder, Leuchtmittel<br>H: 44 x B: 65 x T: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,18 kg             | 1     | Stück   | 4,28        | 4,28   |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005079</b>  |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS 8799</b>  |       |         |             |        |
| 9    | 10845 |                 | <b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links</b><br>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links<br>H: 138 x B: 238 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 0,96 kg   | 4     | Stück   | 5,92        | 23,68  |
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005804</b>  |       |         |             |        |

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220402090

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 10   | 40314  |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8842 + RS</b><br><b>Trennwandhalter 130mm - 2 Loch</b><br>Trennwandhalter 130 mm, 2-Loch Ø16<br>Guss<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 2,70 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006054</b>  | 9     | Stück   | 4,34        | 39,06  |
| 11   | 10526  |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS 8866</b><br><b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß</b><br>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß<br>H: 65 x B: 44 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,24 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006120</b>   | 10    | Stück   | 2,07        | 20,70  |
| 12   | 103540 |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8872</b><br><b>ASPÖCK Anschlussstück, 5 m</b><br>ASPÖCK Anschlussstück, 5 m, mit 2-poliger<br>Steckverbindung<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,40 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006251</b>  | 2     | Stück   | 3,57        | 7,14   |
| 13   | 202380 |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8881</b><br><b>Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar</b><br>Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig<br>für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,01 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220006808</b>               | 2     | Stück   | 0,20        | 0,40   |
| 14   | 407022 |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8917</b><br><b>BÜNTE Stützfuß</b><br>BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm<br>Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg,<br>schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 7,80 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220007136</b> | 1     | Stück   | 47,91       | 47,91  |
| 15   | 60221  |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: BS8936 / BS8942</b><br><b>Bugstütze 105x68, blau</b><br>Bugstütze, blau, Gummi, 105 x 68 mm,<br>Bohrloch 13 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,56 kg   | 2     | Stück   | 3,97        | 7,94   |

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220402090

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
|                                     |       |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220007377   |       |         |             |               |
|                                     |       |                 | *** Ihre Belegnr.: BS8952  |       |         |             |               |
| 16                                  | 40871 |                 | <b>Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, m. Expanderseil</b><br>Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,7 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm   | 5     | Stück   | 10,50       | 52,50         |
| 17                                  | 10015 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 6,80 kg<br><b>HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte</b><br>HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte<br>H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 1,10 kg | 10    | Stück   | 4,75        | 47,50         |
| 18                                  | 20502 |                 | <b>Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel</b><br>Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, mit Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL<br>Versandgewicht: 7,17 kg   | 30    | Stück   | 2,74        | 82,20         |
| 21                                  | 90406 |                 | <b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b><br>KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-A/B, 414 lang, Bohrung Ø 12 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,74 kg  | 1     | Stück   | 31,97       | 31,97         |
| 22                                  | 40113 |                 | <b>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff</b><br>BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,07 kg  | 1     | Stück   | 5,47        | 5,47          |
| 24                                  | 6     |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>   | 1     | Stück   |             |               |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |  |       |         |             | <b>560,73</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |  |       |         |             | 106,54        |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |  |       |         |             | <b>667,27</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Nettogesamtwicht in kg:** 35,496

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF220402090

### Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH  
Degtower Weg 8  
23936 Grevesmühlen  
Deutschland